Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2061/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal providências visando urgente extração de árvore seca para plantio de nova espécie, em rua do Jardim São Francisco.
[bookmark: _GoBack]

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências sejam realizadas, visando urgente extração de árvore seca na Rua Caetés, em frente ao nº 26 – Jardim São Francisco.

JUSTIFICATIVA

                       A referida árvore necessita de extração pois encontra-se seca. Este vereador foi procurado para solicitar que a mesma seja realizada com a maior urgência possível, para que nova espécie venha a ser plantada no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de março de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

62bc324f-8ae2-438f-b554-aa599094e87b.png
PROTOCOLO 3350/2016 - 01/04/2016 09:42

image1.jpeg

image10.jpeg